
 

 

S.C. GESTIONE IMMOBILI E IMPIANTI, NUOVE REALIZZAZIONI 
 

 
SSR 

SARDEGNA 

_____________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 
 

ARNAS “G. Brotzu” S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni Ospedale San Michele 

P. le Alessandro Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari tel. 070 539745 P. le Alessandro Ricchi, 1  

P. I.V.A.: 02315520920 fax 070 539748 09134 – Cagliari 

www.aobrotzu.it mail: gestioneimmobili@aob.it 
  

 
 

AVVISO 

DI AMMISSIONE DEI PARTECIPANTI E DI FISSAZIONE DELLA DATA DI APERTURA DELLE BUSTE ECONOMICHE 

 

 

Procedura negoziata ex art. 36, co. 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.,  ai fini dell’aggiudicazione del servizio di 
verifica periodica, ai sensi del D.P.R. n. 462/2001, degli impianti elettrici di messa a terra e dei dispositivi di protezione 
dalle scariche atmosferiche nei PP.OO. dell'A.R.N.A.S. “G. Brotzu” di Cagliari - Durata contratto: quattro mesi - Importo 
presunto complessivo: € 106.822,60 compresi gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A. di legge – C.I.G.: 
9552007589 (Del. D.G. n. 1531 del 16.12.2022)- RDO SardegnaCAT n. 404851/2022  
 
 

 

Con riferimento alla procedura in oggetto, si comunica che a seguito della verifica delle buste di qualifica e dell’esperimento 

del soccorso istruttorio ex art. 83, co. 9, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.,  tutti i partecipanti sono stati ammessi alla 

successiva fase della gara, come meglio precisato con Deliberazione D.G. n.  279 del 27/02/2023, allegata al presente avviso. 

Pertanto, si rende noto che in data 02 marzo 2023, a partire dalle ore 10.00, si procederà all’apertura delle buste 

telematiche, contenenti le offerte economiche, presso gli uffici della S.C. “Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni” 

con sede nel P.O. “San Michele”, P. le Ricchi, 1, c.a.p. 09134, Cagliari. 

Non verrà consentito l’accesso al pubblico ai predetti locali in quanto i principi di trasparenza e pubblicità delle sedute, 

l’intangibilità delle offerte ed il tracciamento delle operazioni di gara sono garantiti dalla procedura di gara svolta in modalità 

telematica tramite la piattaforma SardegnaCAT. 

Le imprese interessate hanno la facoltà di richiedere (entro le ore 9.30 del giorno 02/03/2023), mediante la funzionalità 

“Messaggistica” dell’anzidetta Piattaforma, il link per poter presenziare alla seduta pubblica in videoconferenza, indicando il 

nominativo della persona individuata a partecipare (legale rappresentante/procuratore/persona munite di apposita delega) 

della quale andrà allega l’eventuale delega e/o procura, nonché la copia fronte/retro di un  documento di riconoscimento in 

corso di validità. 

Il presente avviso e la deliberazione di ammissione sopra menzionata, trasmessi ai partecipanti tramite il Portale della 

Centrale Regionale di Committenza, sono altresì, consultabili sul sito istituzionale https://www.aobrotzu.it , sezione “Albo 

pretorio”, sub sezione “Bandi e gare”. 

Cagliari, 27/02/2023 
 
 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Claudio Lusci 

http://www.aobrotzu.it/
https://www.aobrotzu.it/

		2023-02-27T11:12:10+0100
	LUSCI CLAUDIO




